استانها عرضه می شود.
وی افزود: متقاضیان می توانند برای دریافت گوشت قرمز، گوشت مرغ
منجمد و تخم مرغ مورد نیاز خود به ادارات کل شرکت پشتیبانی امور

دام استان های کشور مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا، شروع یا روز اول ماه مبارک رمضان سال ۱۴۳۹ قمری
برابر با روز پنج شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ خورشیدی و مصادف با ۱۷

می ۲۰۱۸ میلادی است.